
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAL—KRA ISKÝ ÚŘAD
_5.illlLiilliUiilllLiilliliilliiiilliiilliiilililiiliililliliilliiiill “LOT WWW

UHSPGGXVNSP ffi/ý Na; lil/g “QL
poř. číslo , rok zkr.

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenční číslo: 00084/2020/SMS

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: __

prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
Číslo účtu: 1002520362/2700

(dále jen „poskytovatel“)

Klub přátel školy, Havířov-Prostřední Suchá, 2.5.
se sídlem: Kapitána Jasioka 635/50, Prostřední Suchá, 735 64 Havřov
zastoupen:
ICO: 48805416
bankovní spojení:
č.ú.:

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 27. 1. 2020 smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 00084/2020/ŠMS (dále jen „smlouva“), jejímž
předmětem je závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 600.000 Kč,
účelově určenou na realizaci projektu „MISS RENETA 2020“ (dále jen „projekt“), a závazek
příjemce tuto dotaci přijmout aužít vsouladu sjejím účelovým určením a za podmínek
stanovených touto smlouvou, a dne17'.2020 dodatek c. 1 ke smlouvě.

Dne 4.8.2020 byla poskytovateli doručena Žádost o úhradu vynaložených nákladů souvisejících
s přípravou projektu. Vzhledem k vydání Mimořádného opatření č. 15/2020 ze dne 17. 7. 2020
Krajskou hygienickou stanicí Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě (dále jen Mimořádné
opatření), kterým byla omezena účast osob na hromadných akcích ve vnitřních prostorách
zdůvodu eliminace širení koronavirové epidemie Covid- 19, nebylo možno realizaci projektu
dokončit vpůvodním rozsahu, a to ani vnáhradním termínu. zdůvodu dlouhodobé přípravy
projektu a vzniku nákladů na realizaci výše uvedeného projektu již vdobě před vydáním
Mimořadného opatření, se dohodly smluvní strany na změně Smlouvy.



I I I .
Změna smlouvy

Sohledem navýše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:

V článku IV smlouvy se odstavce 1 a 2 ruší a nahrazujítakto:

„1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 254.000 Kč
(slovy dvěstěpadesátčtyřitisíce korun českých) účelově určenou kúhradě uznatelných
nákladů na přípravné práce na projektu „MISS RENETA 2020“ (dále jen „projekť')
vymezených v čl. VI této smlouvy.

. Účelem poskytnutí dotace je přispět příjemci na úhradu nezbytných nákladů na realizaci
části původního projektu, který nebylo možno dokončit vdůsledku vydání Mimořádného
opatření č. 15/2020 Krajskou hygienickou stanicí Moravskoslezského kraje se sídlem
vOstravě dne 17. 7. 2020, za podmínek stanovených v této smlouvě.“.

V čl. V smlouvy se mění odst. 1 takto:

„1. Poskytovatel poskytl příjemci dotaci na projekt převodem na účet příjemce uvedený v čl. 1
této smlouvy jednorázovou úhradou ve výši 600.000 Kč (slovy šestsettisíc korun českých)
ve lhůtě do 20 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. S ohledem na snížení dotace
dodatkem č. 2 ke smlouvě se příjemce zavazuje vrátit prostředky z dotace ve výši 346.000
Kč (slovy třistačtyřicešesttisíc korun českých) na účet poskytovatele ve lhůtě do 7 dnů od
nabytí účinnosti dodatku č. 2 ke smlouvě.“

V čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „do 31. 12. 2020“ mění na text „do 30. 9. 2020“.

V čl. V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „nejpozději do 18. 1. 2021“ mění na text „nejpozději
do 30, 10. 2020“.

V článku VI smlouvy se mění odstavec 1 takto:

„1. „Uznatelným nákladem“ je náklad, který splňuje všechny níže uvedené podmínky:
a) vznikl v období od 1. 1. 2020 do 4. 8. 2020 a byl příjemcem uhrazen vobdobí

realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2020 do 30. 9. 2020,
b) byl vynaložen vsouladu súčelovým určením dle čl. IV této smlouvy aostatními

podmínkami této smlouvy,
c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona oňnanční

kontrole,
d) je uveden v nákladovém rozpočtu projektu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.

6. V čl. VII smlouvy se mění odstavec 2 takto:

„2. Příjemce se zavazuje ktomu, Že vprůběhu realizace projektu bude prokazatelným
a vhodným způsobem prezentovat Moravskoslezský kraj, a to v tomto rozsahu:
. na svých webových stránkách, jsou-li zřízeny, umístit logo Moravskoslezského kraje

buď v sekci partneři, nebo přímo u podporovaného projektu,
. informovat veřejnost o poskytnutí dotace Moravskoslezským krajem na svých

webových stránkách, jsou-Ii tyto stránky zřízeny.
. na svých profilech sociálních sítí, jsou-li zřízeny, uveřejnit vhodným způsobem

informaci, Že Moravskoslezský kraj poskytl dotaci na realizaci projektu.“.



7. V čl. VII smlouvy se odstavec 3 vypouští a dosavadní odstavec 4 se nově označuje jako
odstavec 3.

8. Příloha č. 1 smlouvy — nákladový rozpočet projektu —se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto
dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly na celém jeho obsahu, což stvnují svými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
smluvní straně, a účinnosti dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění vregistru smluv provede
poskytovatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku.

Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace O ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 17/2120 ze dne
3. 9. 2020

l 8 03 237.8
„/L *“ . „

V Ostravě dne ........... V Úil/ZOVÉ ..... dne .ZÍ/UŽD



Příloha č. 1 —-nákladový rozpočet

1 Materiál nascénu 15.000

2 Technika, videoprojekce, natáčení, internetové a fotografické služby 215.000

Vedení webových stránek 24.000


